
UCHWAŁA NR IX/64/15 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Osie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 uchwały z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.
1
) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/46/15 Rady Gminy Osie z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Osie” §1 otrzymuje brzmienie:  

„§1. Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Osie”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                              (-) Roman Waśkowski

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 1238, z  2014 r. poz. 40, 47, 457, 822, 

1101, 1146,  1322 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 1045, 1223, 1434, 1593 i 1688. 



UZASADNIENIE 

 Celem opracowania, a następnie wdrażania „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Osie” jest wsparcie działań na rzecz realizacji pakietu klimatyczno-energetycznego do 

roku 2020, tj. redukcji emisji gazów cieplarnianych i zwiększenia udziału energii pochodzącej 

ze źródeł odnawialnych, redukcji zużycia energii finalnej poprzez podniesienie efektywności 

energetycznej. 

 Obecna zmiana treści § 1 związana jest z koniecznością uszczegółowienia treści 

uchwały o  zapis dotyczący wdrożenia lub zatwierdzenia do realizacji  wymienionego planu. 

Konieczność zawarcia takiego zapisu związana jest ze „Szczegółowymi zaleceniami 

dotyczącymi struktury planu gospodarki niskoemisyjnej” ujętymi w Załączniku nr 9 do 

Regulaminu Konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 na dofinansowanie projektów w ramach Działania 

9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej 

z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013, w tym przedstawienia w 

Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie uchwały 

rady gminy o przyjęciu i zatwierdzeniu do wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej. 

  
 


